como objeto a contratação da empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE AVALIACOES E PERICIAS DE ENGENHARIA DA

PARAIBA, inscrita no CNPJ 01.704.017/0001-92, para participação no curso XXIII Congresso Brasileiro de

Engenharia de Avaliações e Perícias- COBREAP, no valor total de R$ 7.470,00 (sete mil quatrocentos e

setenta reais), foi CANCELADO.

O cancelamento decorre da alteração no quantitativo de participantes inicialmente previsto, o que inviabilizou

a manutenção da proposta anteriormente publicada, conforme despacho advindo do DIREX (0064749036).

DAVI MACHADO DE ALENCAR